证券代码：000685          证券简称：中山公用        编号：2012-040

中山公用事业集团股份有限公司

关于广发证券 2012 年第三季度

业绩快报的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

中山公用事业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）

为广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）的第三

大股东，本公司持有广发证券 686,754,216 股，占其总股本

11.6％。本公司采用权益法作为长期股权投资核算。

广发证券 2012 年第三季度主要财务数据和指标（合并报

表）如下：

项  目 本报告期 上年同期 增减幅度

营业收入（万元） 535,323.40 432,545.90 23.76%

营业利润（万元） 230,020.85 194,807.07 18.08%

利润总额（万元） 232,282.07 197,491.86 17.62%

归属于上市公司股东的

净利润（万元）
181,135.20 155,966.62 16.14%

基本每股收益（元） 0.31
调整前 调整后

3.33%
0.61 0.30

加权平均净资产收益率 5.65% 7.53% 下降1.88个百分点

项  目 本报告期末 本报告期初 增减幅度

总资产（万元） 7,926,246.15 7,681,075.09 3.19%

归属于上市公司股东的

所有者权益（万元）
3,229,391.21 3,163,509.65 2.08%

归属于上市公司股东的

每股净资产（元）
5.46

调整前 调整后

2.25% 10.69 5.34

上述数据为广发证券初步核算数据且未经审计，可能与

最终核算的财务数据存在差异，详见广发证券的相关公告。

请投资者注意投资风险。

特此公告。

中山公用事业集团股份有限公司

董事会

                        二〇一二年十月十五日